КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ"
(КГБПОУ «ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»)

ПРОТОКОЛ №20
Заседания комиссии по переводу студента с внебюджетного обучения на бюджетное

29.11.2024 г

Председатель - Цаберябая Т.В.
Секретарь - Мязина Ю.Ч.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Меняйлова И.А. - председатель МК «Сфера промышленности и
обслуживания»
Зыбина О.В. - председатель МК «Классный руководитель»
Половникова О.Н. - председатель МК «Общеобразовательные
дисциплины»
Беспалова Л.И. - председатель студенческой профсоюзной
организации
Аверкина В. - студент гр. Исп-21, председатель Студенческого
совета
Джаноян В.С.. - мастер п/о

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О переводе студентов с внебюджетного обучения на бюджетное

СЛУШАЛИ
1. Мязину Ю.Ч.: о переводе с внебюджетного обучения на 1 вакантное бюджетное место в
учебной группе 1 курса профессия 43.01.09 Повар, кондитер. Наличие одного бюджетного
места в группе 1 курса профессия 43.01.09 Повар, кондитер, форма обучения - очная.
2. Мязину Ю.Ч.: - о наличии следующих претендентов с формальным основанием для
перевода с платного обучения на бесплатное и 1 (одного) вакантного места на 1 курсе
профессия 43.01.09 Повар, кондитер, очная форма обучения, подано 5 заявлений: ______

ФИО МАЛООБЕСПЕ
ЧЕННАЯ/ НЕ

МАЛОИМУЩА
Я

ПОЛНАЯ/НЕП
ОЛНАЯ
СЕМЬЯ

ИНОГОРО
ДНИЕ/ НЕ
ИНОГОРО

ДНИЕ
(адрес)

ЕСТЬ В
СЕМЬЕ
ИНВАЛ

ИДЫ

Сведе
НИЯ

об
оплат

е

Сред
НИЙ

балл
аттес
тата

Левушки
на Дарья
Александ
ровна

Не относиться Полная ул
Больничная

22

Опла
чен
весь

учебн
ый
год

3,37

Гордюхи
на Ирина
Владими
ровна

Не относиться Полная С/Республи
к 18, кв 161

Опла
чен
весь

учебн
ый
год

3,56

Вострико
ва
Светлана

Не относиться
(многодетная,
есть справка)

Не полная,
проживает с

С. Тягун ул
Ключевска
я 1 дом 2

- Оплат
а за 2
месяц

3,31

Владими
ровна

мамой, (в
разводе)

а, ДО
декаб

ря
Виттенбе
к Софья
Александ
ровна

Малоимущая
(спрапавка
имеется)

Полная Кытмановс
кий р-н, с.

Червово, ул
Центральна

я 54

Долг
с

начал
о

ноябр
я

3,25

Заречнева
Анастаси
я
Дмитриев
на

Не относиться
(мать одиночка)

Не полная, нет
папы (умер)

Кытмановс
кий р-н, с.

Кытмановс,
УЛ

Пролетарск
ая 31

Оплат
аза 1
семес

тр

3,35

3. Мязина Ю.Ч. у студентов Виттенбек С.А. - задолженность по оплате. К конкурсу на
получение бюджетного места данные студенты не допускается.
3. Джаноян В.С. - студентка Гордюхина И.В. имеет средний балл по итогам семестра 3,56,
характеризуется положительно, замечаний по успеваемости и посещаемости не имеет.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Перевести с 01.12.2024 г. с внебюджетного обучения на бюджетное, в группу Пв-24,

профессия 43.01.09 Повар, кондитер, очная форма обучения следующих студентов:
Гордюхину И.В.

Голосование
1. Единогласно

Председатель

Секретарь

(подпись^^^т^^ / Т.В. Цаберябая

(подпись) ( L7 / Ю.Ч. Мязина